g OTYET O BIODKETHbIX OBA3ATENNBCTBAX

Ha «01» aHeaps 2018 r.

[naeHblit pacnopaaurens,

pacnopsauTens, nonyyarens

GI0AXETHBIX CPEACTB, rMAaBHbIA

aAMMHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP

WUCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBaHUA

Aeduuura Grogxera TKYK " lNocyaapcreeHHas HaumoHanbHas 6ubnuoreka KBP um. T.K.Mans6axosa”

®opma no OKY[]
[Nara

no OKMoO
nasa no 6K

HaumenoBanue Glogxera Biogxert cybvekra Poccuiickon degepauyum
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MepuoAnYHOCTL: MecsYHasn, KBapTanbHas, rofosas
EauHuya usmepexus: pyb.
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02186724
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83000000

383

YTeepxaeHo (aosegeHo) Ha 2017 rog

Obs3arenscrea

Kog no GiogxeTHon
KnaccudukaLmm

Haumenosanue nokasarens GIOKETHBIX

accurHoBaHwi

NUMUTOB GIoKETHBIX
obssarenscre

MpuHumaembie
obssarenscrea

[puHsaTbIe BloaXeTHbIE 06a3aTenbCTBa

Bcero

U3 HUX C

KOHKYPEHTHbIX
cnocobos

He ucnonxexo

WcnonHeHo
ACHEXHBIX
obssarenscrs

NPUHATBIX
GlopKETHBIX
obssarenscTs

NPUHATBIX JEHEXHbIX
obssarenscre

1 2 3 4 5 6

%

8

10 11

12

1. BlopxeTHble obssarenbcrea 200 i 41156 415,40
TeKywero (OTYeTHOro)
[huHaHCOBOro roga no pacxogam,
BCero:

40 552 156,54

30 552 156,54

B TOM yucCne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, I957: 0801

pabor u ycnyr
ANS rOCYA@pCTBEHHBIX HYXA,

11102 i90048: 244 - 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

DoHg onnartel Tpyaa 957: 0801 i 11102 i90059: 111 =

yupexaeHuin

27 344 300,00

27 344 300,00

27 344 300,00

27 344 300,00

BsHocsl no ob6s3arensHomy 957: 0801
COLManbHOMY CTPaxoBaHWio
Ha BLINNarsl No onnare Tpyaa
pabOTHMKOB U UHbIE BLINNATLI
paboTHUKaM yupexaeHuit

11102 :90059: 119 - 8 198 412,02

8061 342,40

8061 342,40

8061 342,40

11102 :90059: 244 =

Mpoyas 3akynka ToBapos, 957: 0801
paboT u yenyr
ANA roCyapCTBEHHbIX HyXA

3274 847,92

3073 652,72

3073 652,72

307365272

WUcnonHenve cyaebHbix akTos 957: 0801 : 11102 :90059: 831 =
Poccuiickoit Deaepaumm
U MUPOBbLIX COrnalueHuin
MO BO3MELLUEHWUIO NPUMUHEHHOrO

Bpeaa

5992,32

599232

5992,32

5992,32

Ynnarta Hanora Ha UMyLLecTBO [957: 0801 : 11102 :90059: 851 =
opraHusauyui U 3emMensHoOro

Hanora

1 570 324,00

1570 324,00

1570 324,00

1570 324,00

Ynnara npo4vx Hanoros, 11102 :90059: 852 -

c6opoB

[957: 0801 849404

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Ynnara uHbix nnarexei 957: 0801 : 11102 i90059: 853 = 17 045,10

17 045,10

17 045,10

17 045,10

Mpoyas 3akynka ToBapos, 057: 0801 : 11205 i96486: 244 -
paboT u yenyr

ANS roCyAapCTBEHHbIX HYXA

722 000,00

462 000,00

462 000,00

462 000,00

2. blopxeTHble obsizatenscrea 510 I =
TeKyuiero (OT4eTHoro)
(puMHaHCOBOro roga no sbinnaram x X
WUCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHUA
laecbuumra Glogxera, BCero:

B TOM Yucne:

< [Ina pobaBneHns CTPOK BblAenuTe AaHHyi0 00NacTb U HAXMUTE KHOMKY «

[lobaBuTb CTpOKy». >




Dopma 0503128, c. 2

{ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3. ObszarenbcTBa hHAHCOBBIX 900 . 4 - - - - % o
roA 0B, CNEAYIOWMX 38 TEKYLUM "
(OT4YETHbIM) (PUHAHCOBbLIM rOAOM, x
BCEro
B TOM yucCne:
no pacxoaam 910 x - - - - - S X g, i
U3 HMAX!
MO OTNOXEHHLIM 911 - - - - - = 'l 4y
x
obsizarenncream
o BbINNaTam UCTOYHUKOB 920 - - - - - - P s
uHancuposanus gedpuumura X
Groaxera
Wroro | 999 = 41156 415,40 = 40 552 156,54 = _46552166,54 40 552 156,54 - -
nasHblil ByxranTtep W % C.M. Tnanwokosa

(noanmcs) / (PacwmdposKka NOATMCH)

Y / PykoBoauTens nnaHoso-
Pykosoautens uHaHcoBOW CryxObl
= Ka NOANMCH) (nognuce) (pacwudposka nognucy)

17 wiona 2017 r.



